
 

Teams der Hallenmeisterschaft 2019 / 2020 (Stand 10.6.2019) 

Nr. 3 / Lehmann CCW 
Reto Zuber 
Peter Brand 
Gabriela Schweizer 
Maurice Hartenbach 
Nadine Lehmann 
 
Skip : Thomas Lehmann  
Tel : 079 356 19 19 
thomas.lehmann@zapp.ch 
 

Nr. 4 / Hubschmid CCW 
Peter Baumgartner 
Sepp Dellsberger 
Thalmann Peter 
Ernst Dähler 
Martin Wermuth 
 
Skip: Hanspeter Hubschmid 
Tel: 079 461 27 84 
b.hubschmid@printshopplus.ch 
 

Nr. 5 / Schweizer CCW 
Georg Koller 
Daniel von Känel 
Michael Kilchenmann 
Norbert Schmidhalter  
Martin Högger 
 
Skip: Hans-Peter Schweizer 
Tel : 079 944 39 13 
h.schweizer@olwo.ch 
  

Nr. 6 / Flückiger CCW 
Silvia Siegenthaler 
Fritz Schmutz 
Erwin Flückiger 
Prisca Spycher 
Reto Spycher 
Martin Zurbrügg 
Skip: Sarah Flückiger 
Tel: 079 371 90 32 
sarah@sarus.ch 
 

Nr. 7 / Mata Sapi Goreng CCW 
Alan Haynes 
Jan Soltermann 
Astrid Gisler 
Niklaus Soltermann 
 
Skip : Cristina Stooss 
Tel : 078 682 48 58 
cristina.stooss@gmail.com 
 

 Nr. 9 / Liechti CCW 
Thomas Zurflüh 
Paul Wüthrich 
Patrick Liechti 
Florian Blaser 
 
Skip: Johann Liechti 
Tel: 079 711 37 24 
Home: 031 711 19 43 
j.liechti3531@bluewin.ch 
  

Nr. 11 / Rock CCW 
Heike Brunner 
Laszo Horvath 
Peter Bachmann 
Andreas Keiser 
Peter Schneiter 
Skip: Markus Willfratt 
Tel: 079 624 12 45 
Home: 031 802 00 32 
heikebrunner@gmx.ch 
  

Nr. 13 / Lottaz CCW 
Jacqueline Berger 
Miriam Ledermann 
Ariane Horvath 
Koebi Koelliker 
Lenka Koelliker 
 
 
Skip: Beat Lottaz 
Tel: 079 205 54 52 
beat.lottaz@bluewin.ch 
  

Nr. 14 / Team 14 CCW 
Rolf Nöthiger 
Edith Raspe 
Rudolf Stooss 
Heide Lambelet 
Walter Gygax 
 
 
Skip: Therese Stooss 
Tel: 077 401 06 10 
thesi.stooss@bluewin.ch 
  

Nr. 16 / Kühni CCW 
Patrick Bodenmüller 
Maya Homberger 
Andrea Zurbrügg 
Peter Bienz 
Hans Mühlheim 
 
Skip: Andreas Kühni 
Tel: 078 918 80 55 
Home: 031 839 18 80 
res.kuehni@gmx.ch 
  

Nr. 17 / Tobermory CCW 
Kathrin Kämpfer /​ Balvenie 
Karin Durtschi / ​Knockando 
Erwin Kämpfer  / ​Bunnahabhain 
Chritsoph Müller / ​Linkwood 
Björn Schröder / ​Inchmurrin 

Peter Rüegsegger 
Patrik Rüdisühli 
Skip: Christian Durtschi/​Bunnahabhain 

Tel: 079 544 68 26 
dripfa​@bluewin.ch 

Nr. 18 / Blaser CCK 
Rolf Hofer 
Peter Brunner 
Jürg Graf 
Kurt Bircher 
Patrick Schwarz  
 
Skip: Peter Blaser 
Tel: 079 280 48 47 
blaser@begasoft.ch 
 

Nr. 19 / Cello CCK 
Zanetti Marin 
Annelies Walker 
Andrea Haldimann 
Beat Gehri 
Heinrich Blaser 
 
Skip: Marcel Spring 
Tel: 079 300 38 39 
cello@cello.ch 
 

Nr. 20 / Matti CCK 
Rolf Jordi 
Giovanni Piscitelli 
Marc Pauli 
Jakob Steiner 
Anina Faik 
Andreas Rothenbühler 
Skip : Sacha Matti 
Tel: 079 249 24 71 
sacha.matti@bluewin.ch 
 

Nr. 21 / Krämer CCK 
Rolf Adam 
Lilo Fracheboud 
Andreas Hiltbrunner 
Hans Peter Bigler 
Nathalie Flückiger 
 
Skip: Alex Krämer  
Tel: 079 697 12 76 
alex.kraemer@wagner.ch 
 

Nr. 22 / RUBILA 
Rolf Andres 
Heinz Gerber 
Hanspeter Stroll 
Franz Schafroth 
 
Skip: Ueli Morgenthaler 
Tel : 079 205 10 32 
morgenthaler.u@bluewin.ch 
 

Nr. 23 / Räfle CCG 
Jürg Läng 
Walter Kappeler 
Jörg André 
Marcel Suter 
 
Skip: Lorenz Räfle 
Tel: 079 408 15 70 
curling@huesliweg.ch 
 

Nr. 24 / Stump CCG 
Martin Aebersold 
Max Guldener 
René Kneubühl 
Hans Aeschbacher 
 
Skip: Balz Stump 
Tel: 079 290 15 13 
bstump@carlsonwagonlit.ch 
 

Nr. 25 / Ce Ce Ge CCG 
Uschi Flückiger 
Rolf Berger 
Beni Stoller 
Ueli Casty 
Beat Flückiger 
Skip: Luc Meier 
Tel : 079 652 44 06 
luc.meier@bluewin.ch 
 

Nr. 26 / EggerBier 1863 
Severin Thalmann 
Beat Stooss 
Ivo Keller 
Harald Aebli 
Skip: Marco Stooss 
Tel: 078 659 58 74 
marco.stooss85@gmail.com 

Nr. 28 / Hack Attack  CCW 
Christian Oetterli 
Johanna Oetterli 
Carole Labie 
Stefan Wyss 
Skip : Kurt Strub 
Tel : 079 854 96 72 
kurt.strub@bluewin.ch 
 

 Einzelspieler: 
Daniel Keiser 079 474 42 36 
Meinrad Ender 079 622 17 00 
Hans Marti 079 432 87 82 
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